EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021 SELEÇÃO
PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Resultado 1ª Etapa do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 03/2021 –

EEMTI PRUDÊNCIO DE PINHO

O Diretor Escolar da EEMTI PRUDÊNCIO DE PINHO, INEP 23029854, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de

2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 03/2021 – EEMTI PRUDÊNCIO DE

PINHO de 19 de outubro de 2021, torna público o Resultado da 1ª Etapa de todos os

CANDIDATOS Inscritos na Seleção.

DISCIPLINA: Educação Física

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

NOTA 1ª ETAPA

1ª JORGE LUIS MAGALHÃES 24,0 Pontos

2ª DJAVAN DAILAN SOUSA LINO 21,0 Pontos

3ª JOSÉ VAGNER FREIRES VIEIRA SALES Não compareceu

4ª EDILENE SOARES PINHO BEZERRA 28,0 Pontos

5ª JORGE SENNA MARINHO MELO 18,0 Pontos

Poranga - Ceará, 28 de outubro de 2021.

_____________________________________

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar